9 plab Evolving automation

Numer produktu: 0213327
KK40-40 Zacisk krzyzowy do rur
* \Wszystkie krawedzie sg zaokraglone.

* Uformowane gwinty.

e Powierzchnie sg uszlachetniane / anodowane.
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Wymiar DWG

Srednica
Srednica
Wysokos¢
Dtugosé
Dtugosé

Rysunki wymiarowe &

B

40 mm
60 mm
60 mm
130 mm
40 mm

Tiefe= E
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